
ZARZĄDZENIE Nr  65/2022 

Wójta Gminy Żabia Wola 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie 

 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1079 ), art. 9a ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz Uchwały Nr 87/XXIII/2016 Rady 

Gminy Żabia Wola  z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie, trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz 

szczegółowych warunków jego funkcjonowania na lata 2017-2022 zarządzam się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zwany 

dalej „Zespołem”: 

 

W skład Zespołu wchodzą: 

1) Elżbieta Kwiatkowska – dyrektor Centrum Usług Społecznych w Żabiej Woli, 

2) Edyta Baraniak – członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, 

3) Monika Skorek – Starszy pracownik socjalny CUS w Żabiej Woli, 

4) Łukasz Tomaszewski – Kierownik Posterunku Policji w Żabiej Woli, 

5) Ewelina Wojtasiuk -pedagog szkolny, 

6) Marzena Pytlak – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Józefinie, 

7) Paweł Mazur – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Ojrzanowie, 

8) Dominika Brzezińska – Dyrektor Szkoły Podstawowej w Skułach, 

9) Anna Wojtczak – Pielęgniarka NZOZ „Nadzieja” w Żabiej Woli, 

10)  Bernarda Świątek – kurator sądowy Sądu Rejonowego w Żyrardowie, 

11)  Krystyna Pietrzak – prezes UKS w Józefinie. 

 

§ 2. 



Traci moc zarządzenie nr 90/2019 Wójta Gminy Żabia Wola z dnia 02.09.2019 r. w sprawie 

powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


